
 

INSTITUT KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN  

WIDYA DARMA  
STATUS “TERAKREDITASI” 

Jl. Ketintang  147 - 151 Surabaya 60243 Telp. / Fax :  031  827 3446 
Email : ikip.widya.darma@gmail.com        Website : www.ikipwidyadarmasurabaya.ac.id  
 
 

 

FPBS       : Program Studi                               FPIPS  : Program Studi 

1.  Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia                  1.  Pendidikan  Pancasila dan Kewarganegaraan 

2.  Pendidikan Bahasa Inggris                                        2.  Pendidikan Ekonomi 

FPMIPA : Program Studi  
Pendidikan Matematika 

 

 

SURAT KEPUTUSAN REKTOR  

NOMOR 092b/03.E.1/I/2020 

 

TENTANG  

PAGU MAHASISWA BARU TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

IKIP WIDYA DARMA SURABAYA 

 

REKTOR IKIP WIDYA DARMA, 

Menimbang     : 

 

Bahwa dalam rangka penjaminan mutu layanan penyelenggaraan pendidikan di 

IKIP WIdya Darma, perlu adanya Penetapan Pagu Mahasiswa Baru Tahun 

Akademik 2021/2022 yang dituangkan dalam Keputusan Rektor 

Mengingat       : 1. Undang - Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi 

 2. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan 

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 

 3. Peraturan Pemeritah Nomor 13 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas 

Peraturan Pemeritah Nomor 19 Tahun 2005 tentang standar Nasional 

Pendidikan. 

 4. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor 44 Tahun 

2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi 

 5. Keputusan Rektor IKIP Widya Darma tentang Pedoman Akademik IKIP 

Widya Darma Surabaya 

Memperhatikan: Rencana Strategis tahun 2017 - 2021 IKIP Widya Darma 

 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan : Keputusan Rektor IKIP  Widya Darma tentang pagu mahasiswa baru tahun akademik 

2020/2021 

KESATU : Menetapkan Pagu Mahasiswa Baru Tahun Akademik 2020/2021 

IKIP Widya Darma Surabaya sebagaimana tersebut dalam 

Lampiran Keputusan ini. 

KEDUA  : Segala sesuatu yang belum ditetapkan dalam Pagu Mahasiswa 

Baru Tahun Akademik 2020/2021 akan diatur lebih lanjut di 

kemudian hari. 

KETIGA : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan. 

 

Di tetapkan di : Surabaya 

Tanggal  : 27 Januari 2020 

Rektor 

 

 

Drs. Nur Sukri, M.Si 

mailto:ikip.widya.darma@gmail.com
http://www.ikipwidyadarmasurabaya.ac.id/


 

 

Lampiran : Surat Keputusan Rektor IKIP Widya Darma 

Nomor  : NOMOR 092b/03.E.1/I/2020 

Tanggal : 27 Januari 2020 

        

PAGU MAHASISWA BARU TAHUN AKADEMIK 2019/2020 

 IKIP WIDYA DARMA SURABAYA 

 

No FAKULTAS/PRODI ORG 

1 Fakultas Pendidikan Matematika dan IPA  

 a Pendidikan Matematika 28 

2 Fakultas Pendidikan Bahasa dan Seni  

 a Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia  

 b Pendidikan Bahasa Inggris 65 

3 Fakultas Pendidikan IPS  

 a Pendidikan Ekonomi 30 

 b Pendidikan Pancasila dan Kewarganegaraan 30 

    

 

 

 

 

 

 


